
Jméno

Body 
zkouška - 
termín 1

Body 
zkouška - 
termín 2

Body 
zkouška - 
termín 3

Opravovala Anna Garcicova Opravovala  Michaela Bartošová Opravovala Marta Dedkova Nepřipuštěni
181755 Andršová, Martina 66 36
182410 Axman, Jiří 78 46
74220 Balíková, Jitka 73 *27* 41

182467 Bárta, Daniel 16
181970 Bártová, Ladislava Neodevzdala projekt ani otázky
182294 Bauer, Jan 62 *34* 39
181776 Beníková, Marta 66 42
182638 Bernášková, Markéta Neodevzdala projekt
182840 Bezdičková, Edita Neodevzdala projekt ani otázky
182547 Bláhová, Zuzana 72 38
99505 Boček, Jan 11

182510 Bohata, Milan Neodevzdal projekt ani otázky
143687 Brndiarová, Andrea Neodevzdala otázky
182346 Bruštík, Ladislav 60 *23* 41
172603 Burdych, Milan 51 25
182218 Caha, Stanislav Neodevzdal otázky

78615 Čejka, Martin Neodevzdal nic
35418 Čermáková Věra 26

182590 Číž, Robert 0
143659 Čoupková, Petra 22
182270 Dořičáková, Eva 61 26

UČO Body Celkem



182183 Doubková, Miroslava 61 35
182253 Drahorádová, Pavla 61 *16* 31

13265 Drvotová, Alena 81 45
85079 Ďuriš Ondřej 53 *31* *29* 35

Ďurišová, Natálie 56 26
170281 Ehrenberger Tomáš 29
182621 Fantová, Martina 0
103010 Feixová, Kateřina 0
182837 Fiala Martin 70 *34* 48
203205 Fialová, Helena-Kateřina 14
144558 Fortinová Eva 74 41

Hanuš Neodevzdal ani projekt ani otázky
165792 Hegedüsová Romana 78 43
127430 Herzová, Lenka Neodevzdala projekt ani otázky
181901 Heřmanová, Petra 26
181743 Hilbertová, Iva 53 21
182020 Hlavoňová Kateřina 71 36
183075 Hojdová, Kristýna 48 27

Holajová, Miroslava 0
134879 Holendová, Kateřina Neodevzdala projekt ani otázky
180577 Holešová, Kateřina 47 28
181997 Horn, Štěpán 72 38

Hrbáčková Neodevzdala otázky
74547 Hule, Lukáš 60 *34* 39

182513 Hussová, Martina 38 *3* 15
182598 Choroušová, Jana 54 *21* 27
65130 Jankových, Vladislav 64 *17* 41

170396 Jirků, Karel 0
103051 Jonášová, Helena Marie-Anna 0
181908 Juřicová, Renata 72 43
182759 Kabát, Milan 60 *38* 39
182320 Karásková, Iva 72 37
181889 Kečkešová, Ľubica 70 41
98784 Kolář, Martin 22

102748 Kolářová, Kateřina 50 *29* 37
181965 Kopačka, Pavel 34 *13* 18



182278 Korbelová, Lenka 62 35
143975 Kořínková Ivana 67 32
182651 Kozelková Božena Bára 72 35
181734 Kozub, Vladimír 71 36
174851 Krajčová, Marcela 0
182660 Krejčí Marie 74 38

Kubešová Pavlína 62 36
44512 Kulčáková, Eliška 0

181801 Kundel, Aleš 49 *22* 27
182122 Kuračka, Peter 69 *35* 48
182264 Kyánková, Andrea Neodevzdala projekt ani otázky
182811 Lovečková, Dagmar 71 44
181888 Ludvíková, Alena 67 *19* 36
181771 Machová, Petra 72 *31* *32* 48

Machýčková, Kateřina Neodevzdala nic
183090 Masaříková Ivona Neodevzdala otázky
182167 Mašková, Eva 0
123912 Matakbayev, Dauren 0
183065 Mazalová, Jana 0
178489 Mikač, Michal 9
182798 Mikulášková, Martina 63 *29* 33
182065 Minarovičová, Katarína 61 32
182544 Navrátilová, Lenka 69 *24* 41
182469 Navrátilová, Vladana 56 *17* 29
182225 Němečková, Eva 49 20
182678 Nosek, Tomáš 42 28
78886 Nováková, Petra 60 40

181779 Novosadová Andrea 68 *23* 42
182665 Nýdrle, Ondřej 66 40
182312 Olšaníková Jana 43 7

Osoha Pavel 64 37
183073 Palovčík, Marcel 0
181680 Paulenka, Zdeněk 60 *18* 33
144235 Pávková, Markéta 49 29
181671 Pavloňová, Gabriela 57 *25* *28* 40
156216 Pecharová, Markéta Neodevzdala projekt



182451 Pešková Marcela 32
165995 Pilarčíková Eva 75 *10* 44

52743 Pišťák, Radim 0
144044 Pivoňková, Soňa Neodevzdala otázky
182764 Podhajská Jana 68 *25* 34
62978 Podhrázká Aneta 81 48

Pokorná, Anna 61 35
21290 Ráček, Michal 0
52868 Rezek, Tomáš 52 31

182741 Rutková Alice 71 36
136951 Rygl, Milan 0
182835 Sedláček, Ivan 0
135141 Schmidová, Karolína 0
182108 Simonová, Hana 72 *19* 46
182345 Skoumalová, Barbora 70 34
182130 Slancová, Monika 61 *16* 42
68992 Sojková, Ivana 10

106017 Stojaspal, Ondřej 60 32
183088 Sysel Jan 71 *22* 43
134851 Šeďová, Vladislava 0
183105 Šimková, Tereza 68 41
103014 Škodová, Jana Neodevzdala projekt ani otázky
102732 Šplíchal, Pavel 0
143996 Štarmanová, Lenka 52 *21* 21
182413 Šťastný, Pavel 69 38

Štětinová Neodevzdala nic
181806 Tasová, Jana 28
182138 Tesař, Ivo 52 *28* 30
145671 Tobolová Zuzana 72 39
182159 Toušová, Andrea 0
182153 Trinkewitz Zdeněk 68 41
183074 Ulrichová, Eva 65 36
127426 Vácová, Jitka 64 *24* 38
156306 Vaňková, Adéla 64 43
79210 Vaňková, Kateřina 54 *35* 32

156303 Vaverková, Barbora 72 40



181924 Večeřová, Jiřina 72 *28* *31* 46
136121 Voňka, Tomáš 0
144610 Vozník, Vratislav 0
104450 Vrtělová Monika 70 *24* 40
182459 Wimmerová, Veronika 21
182011 Zachoval, Tomáš 21
183080 Zachovalová, Petra 0
145429 Zemanová Martina Neodevzdala otázky 
184867 Žídková, Veronika 0
183109 Žižlavský Marek 27









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































V případech, kdy u jména 
není email opravující/ho a 
hodnocení, práce buď nebyla 
odevzdána,  nebo byla 
odevzdána po termínu!

body za otázky z četby (max.24 bodů) CELKEM BODŮ ZA PROJEKTbody za výzkumný návrh (max 26 bodů)

10 20 26 0
12 20 26 0
13 19 26 0
10 6 26 0
3 0
7 16 26 0
6 18 26 0
3 0
0 0

14 20 26 0
5 6 26 0
0 0 0
0 24 26 0
5 14 26 0
8 18 26 0
0 6 26 0

0
5 21 26 0
0 0
8 14 26 -1

15 20 26 0

HODNOCENÍ VÝZKUMNÉHO NÁVRHU ( ÚKOL Č. 7) 

chybí jméno 
autora (autorů)KONTAKTNÍ OSOBA 



6 20 26 0
5 25 26 0

17 19 26 0
9 9 26 -1

12 18 26 0
12 17 26 182837@mail.muni.cz 0
0 0
0 0
5 17 26 182837@mail.muni.cz 0
6 8 26 0

10 23 26 0
1

12 23 26 0
0 0
7 19 26 0

11 21 26 0
9 26 26 182451@mail.muni.cz 0
7 14 26 0
0
2 0
5 14 26 0
9 25 26 0
3
5 16 26 0
9 14 26 0
9 18 26 0

12 11 26 0
0 0
0 0
9 20 26 0

13 8 26 0
15 20 26 0
12 17 26 0
5 17 26 0
5 8 26 0

10 6 26 0



13 14 26 0
12 23 26 0
13 24 26 182660@mail.muni.cz 0
11 24 26 0
0 0

12 24 26 182660@mail.muni.cz 0
5 21 26 0
0 0
7 15 26 0
6 15 26 0
2 0

13 14 26 0
13 18 26 0
10 14 26 0
0

11 26 0
0 0
0 0
0 0
0 9 26 -1

11 19 26 0
5 24 26 0
8 20 26 0

11 16 26 0
13 16 26 0
2 12 26 TomasNosek33@seznam.cz 0
6 14 26 0
5 21 26 tobolovaz@mail.muni.cz 0

12 14 26 0
10 26 26 182451@mail.muni.cz 0
6 21 26 0
0 0
6 21 26 0
5 15 26 0

11 6 26 0
5 0 0



6 26 26 182451@mail.muni.cz 0
9 22 26 165995@mail.muni.cz 0
0 0
3 5 26 -1

10 24 26 182660@mail.muni.cz 0
12 21 26 tobolovaz@mail.muni.cz 0
12 14 26 0
0 0
6 15 26 0
9 26 26 182451@mail.muni.cz 0
0 0
0 0
0 0

10 16 26 0
16 20 26 0
5 14 26 0
5 5 26 -1

11 17 26 0
6 22 26 165995@mail.muni.cz 0
0 0

11 16 26 0
2 0
0 0
5 26 26 0

12 19 26 0
1
9 19 26 0
7 15 26 0

12 21 26 tobolovaz@mail.muni.cz 0
0 0
5 22 26 182153@mail.muni.cz 0

11 18 26 0
12 14 26 0
7 14 26 -1

11 11 26 0
11 21 26 0



11 15 26 0
0 0
0 0

13 17 26 182837@mail.muni.cz 0
6 15 26 0
5 16 26 0
0 0
0 22 26 165995@mail.muni.cz 0
0 0
5 22 26 182153@mail.muni.cz 0







































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































0



0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -3
0 -1 -2 0 0 0 0 0 -1 -2
0 0 0 -1 0 -1 0 0 0 -3
0 -1 -2 -1 -2 -2 -2 -1 0 -3
0 0 -2 -1 -1 0 0 0 0 -4
0 -1 0 0 -1 0 0 0 0 -2

0 -1 0 -1 0 0 0 0 -1 -1
0 0 -2 -2 -1 -3 -1 -2 -1 -3
0 0 -1 0 0 -1 0 0 0 0
0 0 -2 -2 -2 -1 0 0 0 -3
0 -1 0 0 -1 0 0 0 0 -2
0 -1 -2 -1 -2 -2 -2 -1 0 -3
0 0 -1 0 -1 -1 0 0 0 0

-1 -1 0 -1 -1 -1 0 0 0 -2
0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -3

HODNOCENÍ VÝZKUMNÉHO NÁVRHU ( ÚKOL Č. 7) 

výzkumná otázka 
je nedostatečně z 
tématu vyvozená, 
je příliš široká 
nebo  špatně 
formulovaná

nedostatečná 
bibliografie, 
špatný library 

research
nedodržena 

struktura návrhu 
dle Babbieho

 výzkumné téma 
(problém) není 

dobře 
odůvodněné či 

není sociologickéchybí název

matoucí nebo 
nepřesná 

formulace účelu, 
cíle výzkumu

chybná / 
nepřesná 
identifikace 
výzkumné 
jednotky

nezdůvodněná čí 
nereflektovaná 
volby výzkumné 

strategie 
(metody)  

 metoda (strategie 
výzkumu) 
neodpovídá 

výzkumné otázce 
nebo cíly/účelu 

výzkumu

špatně vymezené 
klíčové teoretické 
koncepty nebo 
špatné teoretické 

hypotézy 



0 -1 -2 0 0 0 0 0 -1 -2
0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0
0 0 0 0 0 -1 0 0 -1 -2

-1 0 -2 -2 -1 0 0 0 0 -4
0 -1 -2 -1 -1 0 0 0 0 -2
0 0 0 -2 0 -2 0 0 0 -1

0 0 0 -2 0 -2 0 0 0 -1
-1 -1 -1 -1 -2 0 -2 0 0 -4
0 0 0 0 0 -1 0 -2 0 0
0 0 0 0 0 -1 0 -2 0 0
0 0 0 -1 0 -1 0 0 0 -3
0 0 0 0 -1 0 0 0 0 -1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 -1 -2 0 -1 0 0 0 -1 -3

0 0 -2 -2 -2 -1 0 0 0 -3
0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0
0 0 -2 -1 -1 0 0 0 0 -4
0 -1 -2 0 -1 0 0 0 -1 -3
0 -1 -2 -1 -1 0 0 0 0 -2

-1 0 -2 -1 0 -1 -1 -1 0 -3

0 -1 -2 0 0 0 0 0 -1 -2
-1 -1 -1 -1 -2 0 -2 0 0 -4
0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -3
0 -1 0 -2 0 0 0 0 -1 -3
0 -1 0 -2 0 0 0 0 -1 -3

-1 -1 -1 -1 -2 0 -2 0 0 -4
0 -1 -2 -1 -2 -2 -2 -1 0 -3



0 -1 -2 0 -1 0 0 0 -1 -3
0 0 0 0 0 -1 0 -2 0 0
0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1
0 0 -1 0 0 -1 0 0 0 0
0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1
0 0 -1 0 -1 -1 0 0 0 0

-1 -1 -1 -2 -1 -1 0 -1 0 -2
-1 -1 -1 -2 -1 -1 0 -1 0 -2
0 0 -1 0 -2 -2 -1 -1 -1 -1
0 -1 -2 -1 -1 0 0 0 0 -2
0 -1 0 0 -1 0 -1 0 -1 -3

-1 0 -2 -1 0 -1 -1 -1 0 -3

-1 0 -2 -2 -1 0 0 0 0 -4
0 0 0 0 0 -1 0 0 -1 -2
0 0 -1 0 0 -1 0 0 0 0
0 -1 0 -1 0 0 0 0 -1 -1

-1 -1 -1 0 0 -1 0 0 0 -2
-1 -1 -1 0 0 -1 0 0 0 -2
0 -1 -1 -1 -1 0 -1 0 0 -3
0 0 -1 0 -2 -2 -1 -1 -1 -1
0 0 -1 0 0 -2 0 0 0 0
0 0 -2 -2 -2 -1 0 0 0 -3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 -1 0 -1 -1 0 0 0 0
0 0 0 0 -1 0 0 0 0 -1
0 0 -2 0 -2 -1 0 0 -1 -1
0 0 -2 -2 -1 -3 -1 -2 -1 -3



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -2 -1 -1 0 0

-1 -1 -2 -2 -1 -1 -1 -2 0 -3
0 0 0 -1 0 0 0 0 0 -1
0 0 -1 0 0 -2 0 0 0 0
0 -1 0 0 -1 0 -1 0 -1 -3
0 -1 -1 -2 -1 -1 0 0 0 -2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 -1 -1 0 0 -1 0 0 0 -2
0 -1 0 -1 0 0 0 0 -1 -1
0 0 -1 0 -2 -2 -1 -1 -1 -1

-1 -1 -2 -2 -1 -1 -1 -2 0 -3
0 -1 0 -2 0 0 0 0 -1 -3
0 0 0 0 0 -2 -1 -1 0 0
0 0 -2 -1 -1 0 0 0 0 -4

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 -1 0 0 -1 -2
0 0 0 -1 0 -1 0 0 0 -3
0 -1 -1 -2 -1 -1 0 0 0 -2
0 0 -1 0 0 -2 0 0 0 0
0 0 -1 0 0 -1 -1 0 0 0
0 -1 0 0 -1 0 0 0 0 -2
0 -1 0 0 -1 0 -1 0 -1 -3

-1 -1 0 -1 -1 -1 0 0 0 -2
-1 0 -2 -1 0 -1 -1 -1 0 -3
0 0 0 0 -1 0 0 0 0 -1



0 -1 -1 -2 -1 -1 0 0 0 -2

0 0 0 -2 0 -2 0 0 0 -1
-1 -1 -1 -2 -1 -1 0 -1 0 -2
-1 -1 -1 0 0 -1 0 0 0 -2
0 0 0 0 0 -2 -1 -1 0 0
0 0 -1 0 0 -1 -1 0 0 0









































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































-1 -1
0 0

-2 0
-3 -3
-1 -1
-3 -1

-1 -1
-3 -2

zanechal studia, neúčastnil se práce na projektu
0 0

-1 -1
-3 -1
-3 -3
-2 0
-3 -1
-1 -1

špatná 
/nepochopená    

logika  
operacionalizace   

konceptů poznámky

špatně 
formulovaná 
pracovní 
hypotéza



0 0
0 0

-2 -1
-3 -3
0 -1

-4 0

-4 0
-3 -3
0 0 Máte to pěkné, ale největší slabinu vidím v tom, jak jsem psale v poznámce u výzkumné jednotky. Podlě mě vy nezjistíte skutečné strategie zkoumané jednotky, ale pouze jeich verbalizovaný záměr. To jsou dvě dolišné věci!
0 0 Máte to pěkné, ale největší slabinu vidím v tom, jak jsem psale v poznámce u výzkumné jednotky. Podlě mě vy nezjistíte skutečné strategie zkoumané jednotky, ale pouze jeich verbalizovaný záměr. To jsou dvě dolišné věci!

-2 0
-2 -1
0 0

-3 -1

-1 -1
0 0

-1 -1
-3 -1
0 -1

-3 -2

0 0
-3 -3
-1 -1
-2 0
-2 0
-3 -3
-3 -3



-3 -1
0 0 Máte to pěkné, ale největší slabinu vidím v tom, jak jsem psale v poznámce u výzkumné jednotky. Podlě mě vy nezjistíte skutečné strategie zkoumané jednotky, ale pouze jeich verbalizovaný záměr. To jsou dvě dolišné věci!
0 0
0 0
0 0

-2 0
-1 0
-1 0
-2 -1
0 -1

-2 -3
-3 -2

-3 -3
-2 -1
0 0

-1 -1
-2 -2
-2 -2
-4 -2
-2 -1
-2 0
-1 -1
0 0

-2 0
-2 -1
-2 -2
-3 -2



0 0
0 0

-4 -2
0 0

-2 0
-2 -3
-2 -1
0 0

-2 -2
-1 -1
-2 -1
-4 -2
-2 0
0 0

-1 -1

0 0
-2 -1
-2 0
-2 -1
-2 0
-1 0
-3 -1
-2 -3
-3 -1
-3 -2
-2 -1



-2 -1

-4 0
-1 0
-2 -2
0 0

-1 0











































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Máte to pěkné, ale největší slabinu vidím v tom, jak jsem psale v poznámce u výzkumné jednotky. Podlě mě vy nezjistíte skutečné strategie zkoumané jednotky, ale pouze jeich verbalizovaný záměr. To jsou dvě dolišné věci!
Máte to pěkné, ale největší slabinu vidím v tom, jak jsem psale v poznámce u výzkumné jednotky. Podlě mě vy nezjistíte skutečné strategie zkoumané jednotky, ale pouze jeich verbalizovaný záměr. To jsou dvě dolišné věci!



Máte to pěkné, ale největší slabinu vidím v tom, jak jsem psale v poznámce u výzkumné jednotky. Podlě mě vy nezjistíte skutečné strategie zkoumané jednotky, ale pouze jeich verbalizovaný záměr. To jsou dvě dolišné věci!














































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































